О прикреплении соискателей

По отделу аспирантуры, докторантуры и диссертационных советов:

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от
29 декабря 2012 г. N 27Э-ФЗ, Приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 28 марта 2014 г. N 248 «О порядке и сроке прикрепления лиц для
подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидат наук без освоения
программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре), П
УНПК 72-03-10-2015 «Положение о порядке прикреплении соискателей для подготовки
диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре»
ПРИКАЗЫВАЮ:

прикрепить соискателями для подготовки диссертации на соискание ученой
степени кандидата наук без освоения программ подготовки научно-педагогических кадров
в аспирантуре с 01.05.2015г. по 30.04.2018г.:

1. Басову Татьяну Викторовну - по научной специальности 08.00.10 - Финансы,
денежное обращение и кредит.
Научным руководителем назначить д.э.н., проф., зав. каф. ФДОКиБ И.Е. Грекова.

2. Ефимову Марину Вячеславовну -  по научной специальности 08.00.05 -
Экономика и управление народным хозяйством.
Научным руководителем назначить к.э.н., доц. каф. ЭТиУП И.Н. Забелину.

3. Завалишину Кристину Николаевну - по научной специальности 05.18.15 -
Технология и товароведение пищевых продуктов и функционального и
специализированного назначения и общественного питания.
Научным руководителем назначить д.т.н., проф., зав. каф. ТиТПП О.В. Евдокимову.

4. Колосову Марию Александровну -  по научной специальности 08.00.01 -
Экономическая теория.
Научным руководителем назначить д.э.н., проф., зав. каф. ЭТиУП И.В. Скоблякову.

5. Конопелькину Наталью Алексеевну -  по научной специальности 05.18.15 -
Технология и товароведение пищевых продуктов и функционального и
специализированного назначения и общественного питания.
Научным руководителем назначить д.т.н., проф., зав. каф. ТиТПП О.В. Евдокимову.

6. Крылову Валентину Владимировну -  по научной специальности 08.00.12 -
Бухгалтерский учет, статистика.
Научным руководителем назначить д.э.н., проф. каф. БУиН Б.Г. Маслова.

7. Куприну Анну Олеговну -  по научной специальности 05.18.15 - Технология
и товароведение пищевых продуктов и функционального и специализированного
назначения и общественного питания.
Научным руководителем назначить к.т.н., доц. каф. ТиТПП А.П. Симоненкову.

8. Куприну Ирину Владимировну -  по научной специальности 08.00.05 -
Экономика и управление народным хозяйством.
Научным руководителем назначить к.э.н., доц., зав. каф. ПиМ Ж.Н. Климову.

9. Лыу Ань Минь -  по научной специальности 08.00.10 -  Финансы, денежное
обращение и кредит.
Научным руководителем назначить д.э.н., проф. каф. БУиН Б.Г. Маслова.

10. Тарасову Ирину Алексеевну -  по научной специальности 08.00.05 -
Экономика и управление народным хозяйством.
Научным руководителем назначить д.э.н., проф. каф. ЭиМ С.А. Никитина.

11. Шадрина Никиту Ивановича -  по научной специальности 05.13.06 -
Автоматизация и управление технологическими процессами и производствами (по
отраслям).
Научным руководителем назначить к.т.н., доц., зав. каф. ПМиИ В.Г. Абашина.

12. Яркину Марину Васильевну - по научной специальности 05.18.15 -
Технология и товароведение пищевых продуктов и функционального и
специализированного назначения и общественного питания.
Научным руководителем назначить к.т.н., доц. каф. ТиТПП А.П. Симоненкову.

Ректор О.В. Пилипенко